

خط معلوماتی

راجستر کیفیت ملی برای صحت شاگردان، کاهش های طبی، ای ایم کیو

به شاگردان و سرپرستان آنها

ما را در کارهای انکشافی مان کمک نمایید!

بر اساس قانون مکتب، خدمات صحتی برای مراقبت شاگردان که قبلاً بنام سیستم صحتی مکتب یاد میشد، برای شاگردان در جریان مکتب برنامه های صحتی و وقایعی فراهم خواهد ساخت. بری بهبود همواره کیفیت در بخش صحت بزرگسالان، یک اداره ملی تضمین کیفیت بنام EQM وجود دارد. مورد اداری برنامه های صحتی، نرس ها و دوکتوران کارهای کیفی را به EQM واگذار نموده و فعالیت های آنها بهبود میبخشند. هدف برنامه ثبت کیفیت ایجاد کار های انکشافی مداوم، ایجاد یک نظام صحتی متعادل برای شاگردان و انجام تحقیقات است.

معلومات صحتی بدست آمده از سروی های صحتی و ادارات صحتی در اداره ثبت کیفیت جمع آورد میشوند. شما فقد میتوانید که معلومات صحتی شاگردان را بشکل گروهی تماشا کنید، این بدین معنیست که هویت انفرادی شاگردان افشا نمیشود. اگر میخواهید بدانید که اداره ثبت کیفیت کدام معلومات صحتی افرادی را جمع مینماید، این معلومات را از وبسایت www.emq.nu بدست آورده میتوانید. شماره شناسایی شاگرد برای شناسایی او بر مبنای حقوق اش و همچنان به منظور پژوهش بدست آورده میشود. برای اجرای پژوهش به اجازه "اداره نظارت بر اخلاق" یا etikprövningsnämnd نیاز میباشد.

اطلاعات در مورد ۱۰۰,۰۰۰ شاگرد هر سال، یک منبع خوب دانش انکشافی است.

حقوق شما

- و ها نرس که را خدماتی و است داوطلبانه کیفیت ثبت برنامه در شما اشتراک نمیسازد متاثر آنها، میدارند ارایه مکاتب در دوکتوران
- و انکشاف بمقصد فقط ممکن و شده نگهداری سویدن قانون تحت آمده، بدست اطلاعات شود استفاده تحقیق
- و ها نرس از عبارتند دارند دسترسی صحتی اطلاعات به کیفیت ثبت اداره در افرادی که EQM یا کیفیت ثبت اداره در مسئول افراد همچنین و مکتب دوکتوران
- اینکار برای شوید، کیفیت ثبت ادراه به خود صحتی معلومات انتقال مانع که میتوانید شما بسازید آگاه را مکتب نرس باید

- اکنون و اید نداده رد جواب کیفیت ثبت اداره به اطلاعات انتقال سوال به شما اگر منتقل کیفیت ثبت اداره به شما صحی اطلاعات که نمیخواهید و هستید پشیمان بگیریید تماس Dataskyddsbud@regionostergotland.se با گردد.
- ثبت اداره در خود موجود اطلاعات تمامی تا دارید را حق این شما حالت همچو در کنید حذف را کیفیت.
- در ها بعد و گردد منتقل کیفیت ثبت اداره به تان صحی اطلاعات که نمیخواهید شما اگر بسازید آگاه را نرس مورد این در کنید، اشتراک برنامه این.
- کیفیت ثبت ویبسایت در همچنین و بعدی صفحه در کیفیت ثبت مورد در مزید معلومات میتواند بوده دسترس قابل ، www.emq.nu

سوابق ملی کیفیت، چیست؟

هدف برنامه سوابق ملی کیفیت اینست تا اطلاعات جمع آوری شده بقصد بهبود صحت و خدمات صحی، ترویج سلامتی و جلوگیری از بیماری مورد استفاده قرار گیرد. به سطح ملی، منظوقی و ساحوی، مراکز خدمات صحی، صحت شاگردان را نظارت کرده و با گذشت زمان و در مقایسه با روش های کاری گوناگون، تغییر در صحت شاگردان را مشاهده کرده میتوانند. این مهم است تا هر چه بیشتر افراد در برنامه ثبت کیفیت اشتراک کنند و این کار باعث افزایش اطمینان از نتایج و آزمایش ها میگردد. نتایج بدست آمده در کارهای انکشاف متداوم عملیاتی برای بدست آوردن یک استاندارد ثابت خدمات صحی در سویدن، مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

ثبت اطلاعات

اطلاعات در سوابق صحی از طریق سروی های صحی و مراکز صحی جمع آوری میشود. اگر میخواهید بدانید که کدامین اطلاعات صحی افراد در اداره ثبت کیفیت قابل دسترس است، این معلومات را از ویبسایت www.emq.nu بدست آورده میتوانید. این اطلاعات ممکن فقط بمقصد بهبود و مصئون سازی خدمات صحی، ارقام احصایوی و تحقیق مورد استفاده قرار بگیرد. اطلاعات ممکن بعد از آزمایش محرمانه بودن، بمنظور یکی از این سه مقصد افشا گردد.

محرمیت اطلاعات

اطلاعات تحت قانون مصوونیت و محرمیت در قانون حریم خصوصی نگهداری میشود. در اطلاعات مشترک نشان داده شده است، هیچ امکانی وجود ندارد که اطلاعات مربوط به شما و یا هم طفل شما بطورت انفرادی شناسایی شود. نتایج بدست آمده از تحقیق باید همیشه توسط یک کمیته اخلاقیات و مسئول مرکزی اطلاعات شخصی تصویب شود.

امنیت

اطلاعات مربوط به شما و یا هم طفل شما از هر نوع دسترسی غیر مجاز، مصئون است. برای بدست آوردن اطلاعات مقررات خاصی وجود دارد و این بدین معنیست که تنها افردیکه به این اطلاعات ضرورت داشته باشند، آنرا بدست آورده میتوانند. یک سیستم بررسی سیستماتیک وجود دارد که تضمین میکند که هیچ فردی بدون مجوز اطلاعات را بدست نیاورده و ورود به سیستم اطلاعات مصئون میباشد. اطلاعات موجود در سیستم همچنان توسط رمزگزاری مخصوص نگهداری میشود.

دسترسی

فراهم کنندگان مراقبت های صحی، ممکن تنها اطلاعاتی را شریک بسازند که آنرا به اداره ثبت کیفیت ارائه میکنند. هیچ یک از فراهم کنندگان مراقبت های صحی دیگر به این اطلاعات دسترسی ندارند. افراد مربوط در Centralt personuppgiftsansvarig یا (اداره مرکزی مسئول اطلاعات شخصی) میتوانند به عنوان افراد مسئول و به منظور بررسی صحت معلومات، به اطلاعات در مورد طفل دسترسی داشته باشند.

پروسه رفیق سازی یا حذف اطلاعات

زمانیکه اطلاعات، دیگر برای بهبود و مصوون سازی کیفیت خدمات صحی نیاز نباشد، این اطلاعات از بین برده میشود. برای نگهداشت یکعهه از اطلاعات، مسوول آرشیف ممکن تصمیم بگیرد که اطلاعات بمقصد سوابق، ارقام احصایوی و یا هم مقاصد علمی، حفظ شود.

حقوق

اشتراک در برنامه ثبت کیفیت داوطلبانه است و خدماتی را که طفل شما از نرس ها و دوکتوران در مکتب بدست میاورد، انرا متاثر نمیسازد. زمانی که شما توسط نامه اطلاعاتی، معلومات را بدست آوردید و نمی خواهید که طفل تان در فهرست کیفیت قرار داشته باشد در این مورد با نرس مکتب در تماس شوید. اگر شما در مراحل بعدی نمی خواهید تا اطلاعات در مورد طفل تان ثبت گردد با Dataskyddsbud@regionostergotland.se تماس بگیرید. خوالگر شما نمیخواهید که اطلاعات طفل شما ثبت گردد، لطف نموده نرس مکتب را آگاه بسازید. شما هر زمانی میتوانید تصمیم خود را تغییر داده و اطلاعات طفل خود را از سیستم ثبت کیفیت حذف کنید. بر علاوه شما از حق محدود ساختن اطلاعات نیز برخوردار میباشید. شما همچنان حق دارید تا ادعای جبران خساره نمایید در صورتیکه اطلاعات مربوط به طفل شما در مغایرت با قانون اطلاعات خصوصی ثبت شده و استفاده شده باشد، و شما این حق را دارید که اصلاح سازی معلومات را درخواست کنید. شما همچنان حق دارید تا در مورد افراد یا اداراتی که به اطلاعات طفل شما دسترسی یافته اند (اطلاعات طفل شما را بازدید نموده اند)، معلومات حاصل نمایید. شما حق دارید تا یکبار در سال بدون هزینه در مورد اطلاعات ثبت شده طفل خود آگاهی حاصل نمایید، (بگونه مثال: تماشای سوابق اطلاعات). همچو یک درخواستی باید بشکل نوشتاری و امضا شده به شخص ارتباطی در اداره ملی کیفیت ارسال شود.

هرگاه اطلاعات در مورد طفل شما در مغایرت با "مقررات حفاظت از اطلاعات" یا "مقررات اطلاعات در مورد افراد مریض" بکار برده شود شما همچنان از دریافت غرامت یا توان نیز برخوردار میباشید. شما حق دارید تا به اداره ناظر شکایت نمایید.

سلب مسئولیت در مورد حریم خصوصی

اطلاعات تماس برای ثبت کیفیت، EMQ dataskyddsbud@regionostergotland.se